
45

- Histoire des idées
- Une fenêtre sur les arts
- Religion, foi et arts
- Réalisation de soi
- Psychopédagogie

- British and american 
culture and conversation
- Photos Spécial jeunes
- Peinture Spécial jeunes
- Cuisine Spécial jeunes
- Bridge Spécial jeunes
- Danse folk
- Bridge

- Arts et créations * 
- Sculpture
- Mosaïque
- Art culinaire **

Ateliers Culturels Nouveautés

Ateliers Artistiques

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Non adhérent

Non adhérent

Non adhérent

Non adhérent

300 $

150 $

190 $

100 $
150 $
100 $
200 $
100 $
240 $

375 $

360 $

180 $

225 $

120 $
180 $
120 $
240 $
120 $
290 $

450 $

Supplément : 
À toute personne inscrite 
à un atelier de 20 séances, 
ce supplément donne accès 
aux ateliers de la catégorie 
Culturels.

Tarifs

* Un supplément de 75 $ est demandé pour le matériel
** Dossier disponible au prix de 25 $.




